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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71826003M

2. Data e Regjistrimit 15/08/1995
3. Emri i Subjektit FLONJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan  Tomini, Pallati  Nr 28, 
shk 3, kati 1, ap nr 4 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 40.000,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksione e mirmbajtje godinash, ndertime e punime 

germimi ne toke ,punime topogjeodezike ,punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to etj,tregtim te artikujve 
industrial,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,teksile,konfe
ksione,kozmet ike,farmaceutike,bime 
mjekesore,pesticide,materiale ndertimi,bojra .pajisje 
hidrosanitare,duralumini,plastike,pajisje shtepiake, pjese 
kembimi,goma makinash,materiale per ngrohje qendrore dhe 
kondicionim ajri ,tubacion,materiale,per ngrohje 
diellore,hidroizolime,metale te llojeve te ndryshme„tregti me 
pakice, te vajrave lubrifikante.Import eksporti i artikujve te 
ndryshem, ushqimore dhe blektorale.Transport dhe 
shperndarje te mallrave te ndryshem ushqimore e industrial 
Brenda dhe jashte vendit,pasagjeresh Brenda dhe jashte 
vendit.Veprimtari ne fushen e 
botimeve,reklames,publicitetit,organizim 
seminaresh,trainimesh,panairesh,spektaklesh,perkthime nga 
gjuhe te ndryshme,agjensi udhetimesh,shitje bileta avionie 
tregti.agjensi shitbjerje e qira te pasurive te lujtshme te 
palujtshme,punime duralumini. Aktivitetet per te cilat 
kerkohet pajisja me leje ,shoqeria merr persiper zhvillimin e 
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tyre pas sigurimit te lejes. 

Afërdita Osmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2011                Deri: 27/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfërditaOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLONJA
E-Mail: flonja95@yahoo.com  
Telefon: 0692084394  
Të Tjera: Emerohet Zonja Ana Osmani eksperte kontabel e 
Autorizuar per zmadhimin e kapitalit me numer License 84 
me vendim Nr. 3 te dates 28.12.2008.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039292-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/08
/1995

Numri i Vendimit:11837, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-08-1995 Emri i subjektit: "FLONJA" Forma ligjore: sh.p.k    Data e 
themelimit: 11-08-1995 Kohezgjatja: mbi 15 vjet                               Selia - Pas Fakultetit 
te inxhinierise se ndertimit, Tirane  Kapitali - 100.000 leke  Objekti - Tregetim te mallrave 
ushqimore dhe industriale, transportimin e tyre me shumice dhe pakice. Import eksport 
pajisje dhe makineri te ndryshme . Tregetim artikuj argjendarie. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, ndertime , agjensi turistike . Perfaqesuesi ligjor: Aferdita Osmani  
Ortaket - Aferdita Osmani 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B7E7-2CEF-4DCB-81B0-753AB5E05768
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2. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:11837/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes znj. Ana Osmani per te hartuar raportin mbi zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise. Fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (1).pdf

3. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:11837/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes mbi zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit 
kapitali arrin ne vleren 8.300.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (1).pdf

4. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:11837/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertes znj Ana Osmani per te hartuar raportin mbi zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (1).pdf

5. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:11837/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertes mbi zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit 
kapitali arrin ne vleren 10.100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (1).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159178-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211720-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.100.000,00"          u be            "16.050.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.100,00"          u be            "16.050,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084394")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Zonja Ana Osmani eksperte 
kontabel e Autorizuar per zmadhimin e kapitalit me numer License 84 me vendim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B7E7-2CEF-4DCB-81B0-753AB5E05768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B7E7-2CEF-4DCB-81B0-753AB5E05768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B7E7-2CEF-4DCB-81B0-753AB5E05768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06B7E7-2CEF-4DCB-81B0-753AB5E05768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE31BE-0601-4BAC-B316-1E4F4C4CF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBC6105-E3D0-478E-AC7D-4808DF92EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBD52BC-DE6F-4E77-A593-56A48FFE1D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3EA8A-078D-4034-98BE-5E40F8626FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E5E93-29A1-4219-821E-6A482ADEFFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79082091-1556-4A55-B880-D222965E9E66
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Nr. 3 te dates 28.12.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.100.000,00")            u be              ("16.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.100,00")            u be              ("16.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516754-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakut te vetem Nr.1  Date.03.03.2011 
per ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomin, Pallati 28,  Shk.3, Ap.4, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557209-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/08/1995")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7E9606-F828-497F-B3A7-2521A10635A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4BFDB-4269-4A90-BE38-84550D97698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9591628F-EEC5-462E-931E-92387C3472D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13AD85A-0EF1-4DD2-BB14-9DDBA086AE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8F5EAC-5C9A-49BE-BD3F-ABDAC66FD428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2111825-3B0D-4299-8884-FFCE5C63C5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D75F8B3-B3F8-4E8F-BC71-4D40F3BF06BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC9120-C542-4F32-AD32-8E93E4AD0140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA3C30F-DFD6-42BA-8F1D-C63BD19C0C83
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30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724174-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2010 per 
emerimin e znj Ana Osmani eksperte kontabel e regjistruar te beje vleresimin e kapitalit te 
shoqerise.Te emeroje shoqerine "AD-Auditing" shpk per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2010.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.12.2010 per miratimin e 
raportit te ekespertit kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise te hartuar 
nga znj.Ana Osmani.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.050.000,00"          u be            "26.894.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.050,00"          u be            "26.894,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.050.000,00")            u be              ("26.894.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.050,00")            u be              ("26.894,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731219-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Tregetim te mallrave ushqimore dhe industriale, transportimin e tyre 
me shumice dhe pakice. Import eksport pajisje dhe makineri te ndryshme . Tregetim artikuj 
argjendarie. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, ndertime , agjensi turistike .")          
u be            ("Rikonstruksione e mirmbajtje godinash, ndertime e punime germimi ne 
toke ,punime topogjeodezike ,punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to 
etj,tregtim te artikujve 
industrial,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,teksile,konfeksione,kozmet 
ike,farmaceutike,bime mjekesore,pesticide,materiale ndertimi,bojra .pajisje 
hidrosanitare,duralumini,plastike,pajisje shtepiake, pjese kembimi,goma 
makinash,materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri 
,tubacion,materiale,per ngrohje diellore,hidroizolime,metale te llojeve te 
ndryshme„tregti me pakice, te vajrave lubrifikante.Import eksporti i artikujve te 
ndryshem, ushqimore dhe blektorale.Transport dhe shperndarje te mallrave te 
ndryshem ushqimore e industrial Brenda dhe jashte vendit,pasagjeresh Brenda dhe 
jashte vendit.Veprimtari ne fushen e botimeve,reklames,publicitetit,organizim 
seminaresh,trainimesh,panairesh,spektaklesh,perkthime nga gjuhe te 
ndryshme,agjensi udhetimesh,shitje bileta avionie tregti.agjensi shitbjerje e qira te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4089A-0848-4D72-9675-0B7EA10581BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB6B7C3-EBAB-47D0-ACF9-70F0BD83544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AE36E7-C692-4891-B717-7EF2C8CDF8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23C707-0499-4526-A833-C08F807A8BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD23C707-0499-4526-A833-C08F807A8BC9


6

pasurive te lujtshme te palujtshme,punime duralumini. Aktivitetet per te cilat 
kerkohet pajisja me leje ,shoqeria merr persiper zhvillimin e tyre pas sigurimit te 
lejes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030697-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.03.2013, ku 
eshte vendosur emerimi si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2012 zj.Luljeta Hasho me nr license 025.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-084082-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.28.03.2013 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise, per emerimin si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2012 znj. Estela Balili me nr. license 218 dhe te largoje znj. Luljeta Hasho me nr. license 
025. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295075-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.12.2013 ku eshte vendosur: Caktimi I ekspertit kontabel Znj. Ana Osmani per hartimin 
e raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise . Depozitmi I vendmit te asamblese se ortakeve 
date 23.12.2013 ku eshte miratuar raporti I ekspertit per rritjen e kapitalit . Depozitimi 
iraortit per rritjen e kapitalit date 20.12.2013 .
Vlera e Kapitalit ishte            "26.894.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.894,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8E623-1C64-4022-BDB3-5B5CBEEBE7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD68501-8488-4C97-8A9A-66C8F10F71A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500A29C-ACE6-4812-A36B-678E5B9D03E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500A29C-ACE6-4812-A36B-678E5B9D03E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC9B9E4-26E1-4945-99F7-A4E770179E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDECFD-A6A6-4EA6-AFC1-9A79176494F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDECFD-A6A6-4EA6-AFC1-9A79176494F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC66A06-92B9-4628-A715-EC2158D70852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FD31E2-2E9C-4AB9-B7B8-FF23F2C697E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6609B3D-D179-4D5D-AABA-B55DE1F6BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F098901-4086-43DE-9DF0-FBA238726B89
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ishte                      ("26.894.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afërdita Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.894,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383735-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.03.2014, ku eshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise E.B Accounting sh.p.k dhe emerimin e ekspertit Erjon Berberi, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013 dhe largimin e ekspertes Estela Balili dhe 
largimin  e shoqerise "AD-Auditing" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522879-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754633-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074DF057-78FB-4B9C-83BC-3643C4CC62D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B21A10-D2C3-4038-ADCA-75DDBA3CA487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCB842A-B411-4970-957A-87318141A310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCB842A-B411-4970-957A-87318141A310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E09AFC-32A4-48D5-8C34-E38E4CDF25AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A804A-BC0F-4615-8CFE-1445B95FB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496344FE-4645-4823-88BE-A7DBDEDC0485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496344FE-4645-4823-88BE-A7DBDEDC0485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C344B745-42E0-47D8-9B45-AEA9552DF1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D199BF-4C6C-474A-9051-3599157112EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B2E97-ADE9-4F98-9241-3BFC3762D8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED3C4CA-DAA8-4F59-8F8B-50010B75AAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF23332E-ACEE-4F77-9C9C-73F276BB5699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8034B18-E9B2-498A-94EF-B2A84F4BB2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99975489-5B6F-4207-81AC-E55918475BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99975489-5B6F-4207-81AC-E55918475BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E9B1F-4489-4895-8C15-12578CE6638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E9B1F-4489-4895-8C15-12578CE6638D


8

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897539-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114748-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128056-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592154-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2016 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine "A&B 
AUDITING" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E10B65D-23C5-4EAE-A28E-557DFC5975B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4C5D92-E795-46B1-8EAA-644403AB2A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62B326-B863-4D39-BA1E-5CDBBFC06873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62B326-B863-4D39-BA1E-5CDBBFC06873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C90DFC-7577-40F4-A7C5-667F5D7C204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699C27E4-6166-4D00-BC09-31843806DF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACFEAD6-DAB1-449C-AABC-4D034B33D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B33E5A-BA1B-476D-AB18-630F57670DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80FC606-4B4E-4057-9957-73DD34C8FF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7C5377-23EA-4FD5-9B89-964C604260CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170FB26-F88C-4CE3-97BD-BD38D219B03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFCCBA8-D26E-4ED4-A425-92237A064775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559BF6B1-6E5D-44DF-B3C8-C5A24EB504BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559BF6B1-6E5D-44DF-B3C8-C5A24EB504BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475FD7AB-BDC8-4FAC-8A2F-2BF9BF765D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475FD7AB-BDC8-4FAC-8A2F-2BF9BF765D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3653EAA-14DC-4B01-8224-388C48343507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B930A20E-739B-437A-BD93-B414FD71FBB5
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20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705287-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016 ku eshte vendosur:Te 
shtyje afatin e emerimit te administratorit te shoqerise Zj.Afërdita Osmani, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("27/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779468-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877609-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966151-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ABD31D-65CB-48D4-A3D4-43CCE205B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33AF38A-BBC8-4C65-B72E-EA0DFC85C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33AF38A-BBC8-4C65-B72E-EA0DFC85C6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E1F3AA-A047-47D1-8CBE-FD5B29C8C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A48871-8258-4EE6-AFCA-0C2FF990E643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20E62C-7CCF-4614-A7AC-925C1A4575E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00F6A84-BFE6-41AE-BE98-53A9D6469CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768716F7-9485-43DD-A3CF-6C84F94100A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB5A3A-DAC5-4B60-8D10-913A66E3DB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1CB74E-FF9C-49C1-8F20-100234558E6C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845664-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114388-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249862-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE FLONJA 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar flonja 2018.xlsx
VENDIMI I FITIMIT FLONJA 2018.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350829-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A03A1-7A14-4266-84A6-A1E85467AC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612D022E-6D8B-451A-BB18-81B1387B33BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA029145-0D8A-48CF-AFEA-847032A59FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D481675-9F9B-41AA-B828-DF341C26A818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B4AC35-9D31-4ABC-A847-051E39E77DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F4BF08-839B-42D8-84BB-BAAB70C8CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9AA06D-E127-4BBE-9E6A-E6CCF9113DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F1B99-FE26-471C-8957-1A8525CA424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1F120-DE7A-47BD-BA36-274F8D42C4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF447F79-6F82-4C6D-86B8-6644EF2593BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E608CE-4611-43B5-9928-0C836BE3F650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E74F66-0506-4F96-B401-A8CA7D977233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B00C81-DF7C-4D76-A22F-7E79DFB12877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED479EB-155A-4F15-961E-55555467623A
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("nili_osmani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Zona Kadastrale nr.8270, Nr Pasurie 8/443-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomin, Pallati 28,  Shk.3, Ap.4, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527935-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci fonja 2019.pdf
vendimi ortakut flonja 2019.pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar FLONJA 2019.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2019.xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707151-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Afërdita Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afërdita Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2021")            u be              ("27/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718423-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D2B75-6B65-48DB-BDE8-098A0925D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D2B75-6B65-48DB-BDE8-098A0925D712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE468D5E-8BEC-4DDF-A6B2-14BE96A6E7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB6AFD-BC05-4BD7-80DF-DE249303F05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4087045C-C413-4074-B414-1184B84D2DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75BA9E8-D75C-4665-B24B-86568D11199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8EE51-E13E-4033-B33E-8BF71A75AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A345EB-E6CD-4599-B743-DB75BC66199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE078042-9FA9-42E9-B3BF-B11C6292CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D82CA-54CB-478A-9BEF-CB0F064F93CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175ECDF-BCE5-40F9-8ED3-D4C1449BC7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175ECDF-BCE5-40F9-8ED3-D4C1449BC7AD
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Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku flonja  per vitin 2020.pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar FLONJA 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2020.xlsx
bilanci flonja viti 2020.pdf

07/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904134-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE bilanc flonja 2021.pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar FLONJA 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU FLONJA  VITI 2022.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2021.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976837-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.08.08.2022, për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("nili_osmani@yahoo.com")          u be            
("flonja95@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038060-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit datë 20.11.2022, për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan  Tomini, Pallati  Nr 28, shk 3, kati 1, ap nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Golemi, Zona Kadastrale nr.8270, Nr Pasurie 8/443-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049381-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B9AC8-037A-4D7A-BE18-40E3C03B40B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DDBF1C-E367-4F44-A364-2687D065804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEC3064-1905-45AD-BDBE-881E1682EDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03338EB-1306-48DB-8B4A-804AB4E5CE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D501977C-2662-46C4-9712-FC025B1E142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD68391-757A-42F5-BB26-B2948E6D01A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5449AD7-CCA1-4949-B3CD-D48EA91B143B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F8E68F-A0F9-440D-8262-DBF83178A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D09D83-1EDF-448E-A6A7-09EE57201315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB0B1E8-D84B-43DA-AB84-103D82E6ADC4
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHJEGUESE BILANC K FLONJA 2021.pdf
vendimi i korigjimit e miratimit te bilancit 2021 flonja.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2021.xlsx
Pasqyra  e pozicionit financiar FLONJA 2021.xlsx

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101963-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shjeguese flonja 2022.pdf
vendimi per destinimin e fitimit te vitit 2022.pdf
Pasqyra  e pozicionit financiar FLONJA 2022.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Flonja 2022.xlsx

Datë: 05/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF1086-0B66-4BA6-BC38-8B555CE2C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F8517-DA82-4516-92F3-D46CCD02B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26582F9-7D4C-4FEB-A237-1EBE33781778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5620DFD4-203A-43E4-A883-4D147EA2E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F731D3C5-2063-40E0-B888-72B83AC7E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DE2368-95ED-486F-AC96-B2FC6A94BF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32487066-5C4F-42C5-B6EF-CCB2118127E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5E2F2-2072-4378-BF51-308730321114

